

Tønder Golf Klub – bestyrelsesmøde nr. 7 - 2023

Bestyrelsesmøde mandag den 11.09.2023, kl. 19.00 i mødelokalet.

Fremmødte: HC, Hans Jørgen, Kjeld, Bodil, Rune, Chr. Friis, Bent

Afbud: Lene Jacobsen

Referat:

(*Beslutning skrives i kursiv*)

1.	<p><u>Orientering fra formanden</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Byggeri på ny maskinhal forløber planmæssigt.• Jørgen Ingwersen og Ingemann har givet tilsagn om at afrense og male taget på det gamle stuehus i foråret 2024. Pris ca.15.000,- Beløb indgår i prioritering af budgettet for 2024• Kandidater til bestyrelsen Udover Christian Friis er der dialog med personer om posterne som kasserer og sponsorudvalget. Der er stadig ikke fundet en kandidat til formandsposten.• Mikkell fra Sportsefterskolen SINE er indkaldt til møde om diverse forhold her ved deres opstart af nyt hold.• Drøftelse af salg af øl og vand fra automater. (Udsat til næste møde)• Ændrede gebyrtakster ved brug af Mobile-pay (Udsat til næste møde) <p><i>Øvrige punkter taget til efterretning</i></p>
2.	<p><u>Medlemssituationen</u></p> <p>Fremlægges på mødet</p> <p><i>Der er en lille fremgang i antal fuldtidsmedlemmer.</i></p>
3.	<p><u>Opfølgning på regnskab og budget</u></p> <p>Regnskabsrapport pr. 31.8.2023 udleveres og gennemgås på mødet af kassereren.</p> <p>Status på kontingentoprævning – Udestående kontingent udgør kr. 63.000,-</p> <p>Ligesom tidligere år har klubben aftale med Inkasso-firma om inddrivelse af kontingentrestancer.</p> <p><i>Regnskabsrapport pr. 31.8.2023 gennemgået på mødet. Endvidere gennemgået budgetkontrol over forventet regnskabsresultat pr. 31.12.2023. som trods nedgang i visse indtægter og øgede driftsudgifter – efter omprioritering - forventes at udvise et mindre overskud.</i></p>
4.	<p><u>Henvendelse fra medlemmer adresseret til bestyrelsen</u></p> <p>Ingen</p>
5.	<p><u>Kroniker-golf</u></p> <p>Klubben har modtaget følgende tilskud i 2023 og 24 til finansiering af kroniker-golf</p> <ul style="list-style-type: none">○ Servicelovens § 79 - basistilskud kr. 15.000,-○ Bevæg dig for livet puljen (tilskud 2023) kr. 6.000,-○ Bevæg dig for livet puljen (tilskud 2024) kr. 8.000,-

	<p>Beløbene dækker udgifter til deltagerbetaling, annonceudgifter, lønudgifter, udstyr m.m. samt til Tønder Kommunes Fritidsafdelings møde i klublokalet i foråret 2024.</p> <p>Derudover finansierer tilskuddet Kroniker-golfs 2 årlige turneringer på den store bane. – 1 gang i foråret og 1 gang i efteråret, hvor alle der har deltaget i kroniker-golf-forløbet kan deltage. (foreløbig gældende for 2023 og 2024).</p> <p>Kroniker-klubben har planlagt deres anden turnering i 2023 til den 21.9.2023.</p> <p><i>Godkendt, at kroniker-golf kan afholde 2 turneringer på den store bane i h.h.v. 2023 og 2024, hvor passive medlemmer med rettigheder – der har deltaget i et kronikerforløb i 2021, 2022 og 2023 kan deltage – uden deltagerbetaling.</i></p> <p><i>Deltagere med flexmedlemskab betaler efter gældende regler.</i></p> <p><i>I forbindelse med denne drøftelse blev det samtidig taget til referat, at allerede medlemmer af klubben ikke kan udmelde sig ved årets udgang og så efterfølgende tilmelde sig til kronikerforløbet. Hvis man skal kunne deltage i kronikerforløbet forudsætter det at man ikke har været medlem af klubben (eller andre golfklubber) i de sidste 15 måneder.</i></p>
6.	<p><u>Referat fra regel- og handicapudvalget</u></p> <p>Udvalget har på møde den 23.8.2023 udarbejdet forslag til regler for opnåelse af banerekord på Tønder Golf Klub's 18 huls bane.</p> <p>Referat vedlagt.</p> <p><i>Regeludvalgets forslag til formulering:</i></p> <p><u>Banerekord:</u> En banerekord anerkendes i Tønder Gollub, når runden er spillet i en tællende og officiel turnering fra tee 57 for damer og tee 61 for herrer.</p> <p>Der er spillet til ordinære greens og uden anvendelse af lejeforbedring. Samtidig skal brutto-scoren være bedre end den eksisterende bruttoscore.</p> <p>Udvalgets bemærkninger til forslaget:</p> <p>De to teesteder 57 og 61 anbefales, idet Golfbox foreslår spil herfra for kvinder og for mænd, som spiller i de laveste handicaps, og derfor ville kunne præstere en rekordrunde, når banen spilles i sin mest udfordrende længde og sværhedsgrad.</p> <p><i>Forslaget godkendt.</i></p>
7.	<p><u>Dansk Golf Union afholder regionsmøde i Tønder Golf Klub</u></p> <p>Dansk Golf Union har valgt at placere deres regionsmøde torsdag, den 2. november 2023 i Tønder Golf Klub.</p> <p>Regionsmøder går på skift imellem klubberne.</p> <p>Mødet startes med en runde golf kl. 12.00 (gunstart) og møde fra kl. 15 – 21</p> <p>Klublokale og køkkenfaciliteter er reserveret denne dag.</p> <p><i>Taget til efterretning</i></p>
8.	<p><u>Orientering fra udvalgene</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Baneudvalg</u></p> <p>Referater fra baneudvalgets møder vedlagt som bilag til dagsordenen.</p> <p><i>Taget til efterretning</i></p> <p style="text-align: center;"><u>Webudvalg</u></p>

Der udarbejdes annoncekampagne med videoklip om leje af Trackman-studiet som annonceres på facebook og på hjemmesiden.

I den forbindelse godkendte bestyrelsen, at klubbens egne medlemmer (fuldtids- og flexmedlemmer) gratis kan benytte Trackman-studiet i oktober måned 2023.

Der vil som i foråret blive inviteret til introduktion i brugen af Trackman i klublokalet i slutningen af september / starten af oktober måned.

Turneringsudvalg

- Regnskab for uge 29 fremlægges.
Uge 29 har givet et netto overskud på kr. 85.000,- !!

Begynderudvalg

- Der er afholdt informationsmøde med nybegyndere den 29. august 2023, hvor de blev orienteret om de forskellige typer af medlemskaber der tilbydes i TGK samt om Klubber i Klubben
P.t. har 21 personer indmeldt sig i klubben + 3 juniorer

Sponsorudvalg

- *Der afholdes møde med kandidater til nyt sponsorudvalg.*

9.

Evt.

Næste møde

Næste møde mandag, den 13. november 2023, kl. 17.30